
Департамент энергетики И тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«20» себ от.иДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

` от25 июля2025г.
| О 33-1

- Об установлении ставок тарифов на подключение

(технологическое присоединение) к централизованным системам

водоснабжения МУПИ «Кохмабытсервис» на территории
городского округа Кохмана 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов

Ивановской области постановляет: — |

С Установить на 2025 год ставки тарифов ‘на подключение

(технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения

ий водоотведения МУШПТ «Кохмабытсервис» на территории городского округа

Кохма согласно приложению. |

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

‘опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента —

Е.Н. Морева



Приложение

к постановлению Департамента энергетики -

и тарифов Ивановской области
от 25.07.2025 №33-к/1

Ставки тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованным ^^

системам водоснабжения МУПП «Кохмабытсервис»
(городской округ Кохма) на 2025 год

-№1 Наименование показателя

Ставка тарифа | Ставка тарифа
(без учета (с учетом
НДС) НДО)

Единица
измерения

Т. Ставки тарифа на подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе водоснабжения

Ставка тарифа за подключаемую нагрузку
водопроводной сети

тыс. руб./ 4,00614 4,80737
куб. м в сут. —


